FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年２月３日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦
主任

南條 靖宏
（0836）83-2870

件名 厚狭図書館および厚狭地域交流センターを臨時休館します。

内   容

厚狭地区複合施設の電気工事のため、厚狭図書館及び厚狭地域交流センターは下記のとおり臨時休館

を行います。つきましては、休館のお知らせについて記事の掲載をよろしくお願いします。

記

１ 休館日

  ２月１１日（祝）・２月１２日（日）

２ 休館する施設

厚狭図書館・厚狭地域交流センター（山陽小野田市大字鴨庄９４番地）

３ お問い合わせ先

  厚狭図書館 ☎0836-72-0323

  厚狭地域交流センター ☎0836-72-0507

記者発表資料